

Henkilöstövoimavarayksikkö

27.2.2019

Kelan ja Kelan toimihenkilöt ry:n neuvottelijoiden välinen pöytäkirja 19.2.2019 pidetystä työaikatyöryhmän kokouksesta, jossa käsiteltiin työehtosopimusneuvotteluja ratkaisutyötä tekevien toimihenkilöiden eräistä työaikajärjestelyistä.

Kelan työehtosopimuksen 6 §:n 3 momentin mukaan Kelan toiminnan sitä vaatiessa, neuvotteluosapuolet neuvottelevat muutoksista päivittäisen työajan järjestelyihin. Kelan tietojärjestelmien ylikuormittuminen on vaikeuttanut etuuspuolen ja varsinkin perustoimeentulotuen ratkaisutyötä. Kelan johtoryhmä on pyytänyt neuvotteluosapuolia selvittämään mahdollisuuksia kokeilla kaksivuorotyötä kuormituksen helpottamiseksi.

Työaikatyöryhmässä neuvottelijat totesivat yhteisesti seuraavaa:

- Neuvotteluissa tulee ensin selvittää tietojärjestelmien kuormituksen syitä, mahdollisuuksia ja kehittää it-järjestelmiä.
- Lisäksi tulee selvittää tietojärjestelmien kapasiteetin lisäämisen mahdollisuuksia ylikuormituksen estämiseksi.
- Neuvotteluosapuolet neuvottelevat tarpeen vaatiessa mahdollisesta kaksivuorotyötä koskevasta kokeilusta ja vuorotyöhön liittyvistä korvauksista maaliskuun 2019 loppuun mennessä.

Ennen työehtosopimusneuvotteluja suositetaan, että ratkaisutyötä tekevät toimihenkilöt voisivat sopia esimiehensä kanssa kokeilevansa seuraavia työvuoroja:

Toimihenkilön työaika on kello 12.15 – 20.00 koko tai osan viikosta.

- Jos tästä työaikamuodosta on sovittu esimiehen kanssa, toimihenkilölle maksetaan iltatyökorvausta kello 18.00 alkaen 20 % yksinkertaisesta tuntipalkasta.

Toimihenkilö työskentelee tiistaista lauantaihin, tällöin sunnuntai ja maanantai ovat vapaapäiviä.

- Jos esimiehen kanssa on sovittu normaalin viikkotyöajan sijoittamisesta tiistain ja lauantain välille, maksetaan lauantaina tehdystä työstä arkilauantaikorvausta, joka on 35 % tuntipalkasta.

Vapaaehtoisuuteen perustuvilla kokeiluilla pyritään selvittämään, varmistavatko työvuorot nykyistä päivätyötä paremmin tietojärjestelmien toimivuuden ja työn sujuvuuden. Kokeilut ovat mahdollisia 31.3.2019 saakka.

Työ voidaan tehdä muualla kuin Kelan työpisteessä esimiehen kanssa tästä etukäteen sopimalla. Korvausten maksaminen edellyttää työn tekemistä kello 12.15 - 20.00 tai lauantaina.

Edellä todettuja työaikakorvauksia maksetaan työnantajapäätöksin kokeilun ajan eli maaliskuun loppuun asti. Hallinnolliset ohjeet maksatuksesta annetaan myöhemmin.

Kokeilusta saatuja kokemuksia seurataan työaikatyöryhmässä ja niitä hyödynnetään sovituissa työehtosopimusneuvotteluissa.


Aiemmin työehtosopimuksella on sovittu, että työaikaa voidaan sijoittaa toimihenkilön suostumuksella kello 7.15 – 15.00 tai kello 10.15 – 18.00 välille. Nämä työajat ovat edelleen käytössä.



Pasi Lankinen
Henkilöstöjohtaja



Heli Martinmäki
Kelan toimihenkilöt ry:n puheenjohtaja



Tuija Jokinen
Työsuhdepäällikkö



Tuula Hällfors-Laaksonen
Päälähtämismies